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Mognad

Gunnar Åkesson

”I takt med att vi
lever brukar också 
det lite svart-vita 

tänkandet slipas av 
och vi blir mera 
nyanserade och 

kan se försonande 
både på oss själva 

och på andra.”

           

 – Gunnar Åkesson

Hösten innebär mörkare tider ute och mera av aktiviteter inomhus. 
Det är också en tid att reflektera över sommaren som varit. 
Så kan det också kännas när man levt ett tag på den här jorden, 
att man tänker tillbaka på de dagar som man upplevt. 

För ett liv som mognat något, Herre vill jag tacka. Sv.Ps. 510:1

Trefaldighetstidens gröna färg står för mognad och växt, kanske 
framförallt vårt inre. Texterna på söndagarna tar mera upp sådant 
som handlar om relationer till andra och till Gud. Att växa och 
mogna är en balans mellan att vara i ett sammanhang och att
ibland får dra sig undan och reflektera och be. På det sättet levde 
Jesus, han verkade mitt ibland människor, men när det blev för 
mycket drog han sig undan till lite mera ”öde trakter”, för att 
sedan komma tillbaka på nytt. 

Vi behöver den rörelsen och omväxlingen också. Att ständigt bara 
befinna sig tillsammans med andra ger ingen vila och påtvingad 
ensamhet blir precis lika påfrestande, fast på annat sätt. Det ser 
olika ut för oss människor när det gäller det här. Mitt i livet med 
småbarn och kanske nytt arbete ger oss sparsamt med tid för oss 
själva, medan lite senare livet kan man längta efter mer gemen-
skap och andra människor. 

En stor del av vårt liv kan sammanhang och ensamhet vara i 
obalans. Men de tider när balansen ändå fungerar så sammanfaller 
det nog också med känslan av harmoni och positiv utveckling. 
Vi växer och mognar. 

En stor del av våra liv är också fyllda av svårigheter som vi 
försöker lösa. Ibland går det bra och vi växer av det, men när
det inte fungerar så blir känslan av att allt avstannar tydlig, tills
vi kanske hittar en annan väg framåt. Men någon gång finner vi
inte någon ny väg, utan blir kvar i den där känslan av att inget 
blev som det var tänkt och man bara ägnar sin tid åt att tänka på 
hur det kunde ha varit, istället för att tänka på hur det kan bli nu. 

Det finns många saker som kan få oss att sluta växa. Då kan man 
försöka tänka att det som hänt kan vara svårt och går inte att 
ändra på, men måste det få fortsätta att ta så stor plats? Räcker 
det inte med att det har påverkat så mycket negativt redan? 
Det kan vara svårt att tänka om där och samtidigt är det en 
nyckel för att komma framåt och inte fastna i gamla oförrätter. 
För under åren lär vi oss också att motgångar hör till livet men 
att de kan övervinnas och ge något nytt.  

I takt med att vi lever brukar också det lite svart-vita tänkandet 
slipas av och vi blir mera nyanserade och kan se försonande både 
på oss själva och på andra. Mognad och växt handlar inte bara 
om att bli gammal utan också få livserfarenhet och bidra till den
här världen, kanske inte alltid med så tvärsäkra svar, utan mera 
en stilla eftertänksamhet där vi får vara och fortsätta mogna 
och växa.

För ett liv som mognat något, Herre vill jag tacka. Sv.Ps. 510:1

Nya broschyrer om kyrkorna

I kyrkorna finns det nu nya broschyrer om kyrkobyggnaderna 
och dess inventarier. Broschyrerna är tryckta på fyra olika språk: 
Svenska, engelska, tyska och polska.



Traditionsenligt gudstjänstfirande på Björkhaga, Midsommardagen  
& Enemarken, Kristi himmelsfärdsdag.
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Pernilla

Vid ”pennan”
Patric Ogenblad

– Dottern som gick i fars fotspår

Pernilla & vovven Hobbe 
Foto: Mette Ottosson

2016 började Pernilla Robertsson Peil sin tjänst i Nättraby-Hasslö 
församling. Då hade hon arbetat flera år på Eriksberg Vilt och 
Natur. Tjänsten i församlingen är kombinerad mellan vaktmästare
på kyrkogården och församlingshemsvärdinna. Något som passar
Pernilla bra. Hon är i grunden trädgårdsmästarutbildad och har en 
fantastisk förmåga att vara lite av ”spindeln i nätet”. En egenskap 
som krävs för att kunna ha ansvar för församlingshemmen och 
dess lokaler.

”Dels alla fina möten 
med människor,

variationen av mina
arbetsuppgifter och

mina arbetskamrater.”

           

”Vad gör din arbetsplats 
till vad den är?”

Det som är värt att poängtera i sammanhanget är, att när jag 
började min tjänst i församlingen år 2000 så jobbade Pernillas far 
Hans Robertsson som kyrkvaktmästare. Då hade han enbart tjänst 
inne i kyrkan och blev lite av min mentor i sammanhanget. Nu är 
cirkeln sluten då Pernilla är en av medarbetarna i Nättraby-Hasslö 
församling.

Vad tycker du om hösten?
Hösten är min favoritårstid. Eftersom jag gillar att odla så är ju 
hösten skördetid, dessutom svampplockning. Mörker ger mer tid 
för att tända ljus.

Tack Pernilla för dina insatser i församlingens arbete. 
Du är en klippa.

Tillbakablickar

Sommarkyrkan

Foto: Kajsa Paulsen

Första dagen på 
årets Sommarkyrka
blev det såklart
många glada skratt 
och ett svalkande
dopp på Tallholmen. 

Pilgrimerna utanför
Grönadals missionshus
där Ingrid Holgersson
välkomnade alla 
vandrare. 

Pilgrimsvägen Skåne-
Blekinge firade 10 år. 
Tre pilgrimare vandrade 
hela vägen (Eginoleden) 
Karlskrona - Kiaby - Lund. 
33 mil på 17 dagar med 
besök i 37 kyrkor. 

Pilgrimsvandring

Foto: Mona & Jens Åkerman

Björkhaga & Enemarken

Foto: Anne Samuelsson
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Unga ledarnas resa till Auschwitz
Nättraby-Hasslö församling har en fantastisk grupp med Unga 
ledare som hjälper till med konfirmandarbetet. Vi är så glada, 
stolta och tacksamma för dessa ungdomar och ville ge dem en 
chans att utvecklas ännu mer genom att ta med dem på en 
utbildningsresa till Polen.

Detta för att Svenska kyrkan tycker att det är viktigt att slå 
vakt om att alla människor är Guds skapelse och därför är lika 
mycket värda. Vi behöver ibland påminna oss om vad som kan 
bli den yttersta konsekvensen om vi börjar värdera människor 
olika. Därför reste vi till koncentrationslägret Auschwitz-Birkenau 
tillsammans. 

Det är svårt att förstå att över 1 miljon människor, de flesta judar, 
blivit systematiskt mördade i Auschwitz, men det blir lite lättare
att ta till sig det när man själv fått se platsen. Det gjorde intryck 
och sätter avtryck. Det är speciellt viktigt i tider när totalitära
rörelser är på frammarsch, att det finns unga människor som är 
medvetna om riskerna med icke-demokratiska samhällen. 
Vi hoppas och tror att denna resa både stämt till eftertanke och 
kan inspirera och ge mod att stå upp för människovärdet.

Med kärlek
Gunnar, Mariana & Kajsa

Tagen precis innan avfärd med Stena Line på Verköterminalen.

Här hade vi precis
kommit iland i Gdynia
och stigit på bussen som
skulle ta oss med på 
den drygt tio timmar
långa resan ner till
Kraków, södra Polen.
(Mycket vägarbeten
och diverse stopp)

Vi stannade till vid
minnesmonumentet i
Radegast som är en liten 
järnvägsstation i utkanten
av Lodz. 

Härifrån deporterades
människor från Ghettot
i Lodz vidare till flera olika 
koncentrationsläger 
såsom Auschwitz och 
Chełmno för att nämna 
ett par.

Dödsporten in till Birkenau med
Unga ledarna framför.

Bild från vakttornet i Birkenau där 
man ser järnvägsrälsen.

Fotografier tagna av Kajsa Paulsen
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 Det händer i september
Söndag 1 september. 11 e. tref.
kl. 10.00 Gemensam mässa med dop i Nättraby kyrka. T. Biwefors.
kl. 10.00 Söndagsskolan startar i Grönadals missionshus. För barn från 3 år och
uppåt. Anmälan till expeditionen på 0455-47455 (mån-fre kl. 10 - 12).

 Det händer i november

 Det händer i oktober

Söndag 8 september. 12 e. tref.
kl. 10.00 Mässa i Hasslö kyrka. G. Åkesson.
kl. 16.00 Gudstjänst med konfirmandupptakt i Nättraby kyrka. 
Louise Nilsson & Märtha Krantz, sång. G. Åkesson.

Tisdag 10 september. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem.
Sång & musik med Christina Ström & Gunnar Åkesson. Kaffe med dopp & andakt. 

Torsdag 12 september. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson.

Söndag 15 september. 13 e. tref.
kl. 10.00 Mässa med musik i Nättraby kyrka. 
Carina Klein, fiol. G. Åkesson. 
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. G. Åkesson. 

Söndag 22 september. 14 e. tref.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Måndag 23 september. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. 
Efterföljande kvällsmat i församlingshemmet till självkostnadspris. G. Åkesson. 

Söndag 29 september. Den helige Mikaels dag. 
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. K. Börjesdotter.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. K. Börjesdotter.

Fredag 4 oktober.
kl. 18.30 Skördefest i Grönadals missionshus.
Skördealster mottages tacksamt. All behållning
tillfaller människor i nöd.

Söndag 6 oktober. 16 e. tref.
kl. 10.00 Gudstjänst i Grönadals missionshus. 
T. Biwefors.
kl. 14.00 Mässa med musik i Hasslö kyrka. 
Sofia Lindström, sång. T. Biwefors. 

Sofia Lindström sjunger
i Hasslö kyrka den 6/10

kl. 14.00

Tisdag 8 oktober.
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem.
Sångstund med Ing-Britt & Leif Larsson. Kaffe med dopp & andakt. G. Åkesson.

Torsdag 10 oktober.
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors. 

Söndag 13 oktober. Tacksägelsedagen.
kl. 10.00 Familjemässa med bibelutdelning till 6-åringar
i Nättraby kyrka. Sångfåglarna & Kyrkokören. Korv med bröd. 
T. Biwefors. 
kl. 14.00 Familjegudstjänst med bibelutdelning till 6-åringar
i Hasslö kyrka. Korv med bröd. T. Biwefors.

Söndag 20 oktober. 18 e. tref.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. M. Ingridsson.
kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Måndag 21 oktober. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka.
Efterföljande kvällsmat i församlingshemmet till självkostnadspris. G. Åkesson. 

Söndag 27 oktober. 19 e. tref.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson.

Fredag 1 november. Allhelgonadagen.
kl. 10.00 - 16.00 Allhelgonakaffe i Nättraby och på Hasslö. Läs mer på s. 10.

Lördag 2 november. Alla helgons dag.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors.

Söndag 3 november. Sönd. e. alla helgons dag.
kl. 16.00 Minnesgudstjänst i Nättraby kyrka. 
Kyrkokören. T. Biwefors. 
kl. 19.00 Minnesgudstjänst i Hasslö kyrka.
Gospelkören. T. Biwefors.

Söndag 10 november. 21 e. tref. 
kl. 10.00 Gudstjänst i Nättraby kyrka. G. Åkesson.
kl. 14.00 Mässa i Hasslö kyrka. G. Åkesson.

Fortsättning på nästa sida

Torsdag 7 november.
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson
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Allhelgonahelgen

När jag träffar folk på kyrko-
gården så är det ofta man ger 
uttryck för att allhelgonahelgen är den vackraste och mest 
tilltalande helgen som kyrkogårdsbesökare. Detta har ju självklart 
att göra med alla de ljus som då brinner på kyrkogården under 
denna tid. Men jag tror också att det blir extra påtagligt för 
många av oss att på ett särskilt sätt minnas våra kära som inte 
längre finns ibland oss här.

Som vanligt kommer vi som jobbar och ansvarar för kyrko-
gårdarna att bjuda på allhelgonakaffe på fredagen denna helg. 
I Nättraby är ni välkomna till Martagården och på Hasslö till 
kyrkan för att få varmt kaffe med tilltugg och lite social samvaro. 
Det är öppet mellan 10.00 och 16.00. Ni kan passa på att fråga 
oss om det som rör kyrkogårdarna och begravningsverksamheten 
så ska vi försöka ge svar. Varmt välkomna.

Nytt namn,
Samma viktiga arbete

Act Svenska kyrkan är nu namnet på Svenska kyrkans internatio-
nella arbete. Namnbytet är en del av en större satsning för att 
öka kännedomen om Svenska kyrkans internationella verksamhet.

Under nytt namn fortsätter nu samma viktiga arbete mot fattig-
dom, förtryck och orättvisor. C:a 100.000  givare stöder arbetet 
med gåvor. Globalt finns ett antal utsända medarbetare och sam-
arbeten med lokala kyrkor och gräsrotsrörelser. Visionen är en 
växande folkrörelse.

Act betyder att agera och namnbytet signalerar att vi är en kyrka 
som är redo att agera i världens viktiga ödesfrågor: människo-
värdet, skapelsens integritet, samhällstilliten och den ökande 
polariseringen.

Dina gåvor når fram. Efter namnbytet behåller vi samma 90-
kontonummer och Swish-nummer och som givare kan du känna 
dig trygg med att dina gåvor kommer fram.
Månadsgivare blir du genom att sms:a ACT till 72905
Då skänker du 100 kr varje månad som dras på din mobilräkning.

Patric Ogenblad Tommy Biwefors

Tisdag 12 november. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. 
”Glada sånger” med Barbro & Gullvi. Kaffe med dopp & andakt. T. Biwefors.

Det händer i november forts.

Söndag 17 november. Sönd. f. domssöndagen.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson.

Måndag 18 november. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. 
Efterföljande kvällsmat i församlingshemmet till självkostnadspris. T. Biwefors.

Lördag 23 november. 
kl. 14.00 Missionsauktion i Grönadals missionshus. 
Syföreningens årliga auktion med vackra handarbeten, bakverk och mycket
annat. Vid klubban Per Tovesson. T. Biwefors.

Söndag 24 november. Domssöndagen.
kl. 14.00 Mässa i Hasslö kyrka. T. Biwefors.
kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors

Avtackning av Jessica & Kajsa

Barn- och ungdomsledarna 
Jessica & Kajsa avtackas här 
i samband med Musik i 
sommarkväll den 7/7 i Hasslö 
kyrka, där The Mellowtones 
medverkade. 

Grönadals missionshus
Syföreningen startade måndagen den 12/8 och hälsar gamla och nya 
medlemmar välkomna udda veckor kl. 18.30 i Grönadals missionshus.

Söndagsskolan startar den 1 september och välkomnar alla barn från 3 år och 
uppåt. Anmälan till expeditionen på 0455-47455 (mån-fre kl. 10-12).
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Bårhuset f.d bisättningslokal
Det vi lite slarvigt kallar för bårhuset på Hasslö kyrkogård har nu
renoverats och fått en rejäl uppfräschning. Byggnaden uppfördes 
under 1920-talet och har under tidigare år använts som bisätt-
ningslokal inför begravningar, d.v.s. det var där man lämnade av 
kistan med den avlidne. Den har tidigare varit inredd som ett 
kapell med altare och några få sittplatser. Så det har även tillbaka
i tiden hållits begravningar här. 

Här är man i full gång med att byta det gamla
trätaket som sedan ska prydas med nya tegelpannor.

Under åren har man 
gjort en del mindre 
renoveringar för att 
försöka hålla byggnaden 
i skick. Bl.a. byttes taket 
till ett korrugerat plåt-
tak. Nu har taket bytts
igen med nytt svall och
tegelpannor som på 
kyrkan. 

Omkalkning har gjorts och byggnaden har även fått en ny port. 
Vid rivning av svallen så hittades en inskription med snickare Sune 
Larsson 1964. Dessutom fanns det en hel del rester av cement 
och bruk på den gamla svallen. Kanske användes formvirket från 
brobygget. Idag används den gamla likboden som förråd.

Bild på det nyrenoverade
bårhuset, Hasslö kyrkogård.

Foto: Jan Aspehed

Patric Ogenblad

Gravstenssäkerhet
För ett antal år sedan så gjordes en omfattande kontroll och 
säkerhetsåtgärd vad gäller gravstenar på Nättraby och Hasslö 
kyrkogårdar. Detta föregicks av en arbetsplatsolycka på Nättraby 
kyrkogård. Under senare år har det skett flera olyckor på olika 
kyrkogårdar runt om i landet, där bl.a. ett barn miste livet. 
Detta har bidragit till att kyrkogårdarna idag har fått nya direktiv 
vad gäller gravstenssäkerhet. Nationella regler har tagits fram av 
CGK Centrala Gravvårdskommittén i samarbete med Svenska 
kyrkan och arbetsmiljöverket. 

Idag har man krav på att gravstenar ska klara en påfrestning av 
35 kilo och att det rutinmässigt ska göras kontroll vart femte år. 
Detta leder till att även Nättraby-Hasslö församling kommer 
inleda en s.k. provtryckning av samtliga gravvårdar på våra 
kyrkogårdar under hösten. Följderna av detta är ännu inte klart, 
då vi inte vet om det som gjordes i ett tidigare skede klarar 
dagens krav. Mer information om detta arbete kommer. Det som 
är viktigt att klargöra vad gäller säkerheten är att varje gravvård 
är personlig egendom, men att församlingen ansvarar för 
säkerheten på kyrkogården, då detta är en offentlig plats. 

Vid provtryckningen måste
gravstenarna klara en 
påfrestning på 35 kg. 
Detta för allas säkerhet.

Patric Ogenblad
Fastighets och kyrkogårdsföreståndare

Foto: Patric Ogenblad

F.d. medarbetarna Göran Alexandersson
och Gert Åkesson i full gång med att 
räta upp en gravsten. 

Foto: Patric Ogenblad



Vi välkomnar nya medlemmar
genom dopet!

Alve Smith 18/5, Nättraby
Inez Karlsson 18/5, Hasslö
Tuva Friberg 19/5, Nättraby
Millie Sjöström 19/5, Nättraby
Arvid Nilsson Starck 26/5, Nättraby
Ida Arvidsson 26/5, Nättraby
Melvin Filipsen 2/6, Nättraby
Arvid Löfvenberg 2/6, Nättraby
Maja Tegård 2/6, Nättraby
Idun Lapogian 7/6, Nättraby
Oscar Merkel 9/6, Nättraby
Noah Lengstedt 9/6, Hasslö
William Johansson Bergendorff 15/6, Nättraby
Liva Selander 15/6, Hasslö
Oliver Andersson Wernered 16/6, Nättraby
Sam Andersson Wernered 16/6, Nättraby
Tyra Svensson 16/6, Hasslö 

Sång & musik

14 15

14 15

Öppet hus i Hasslö församlingshem
10 september kl. 14.00
Sång & musik med Christina Ström & Gunnar Åkesson.

8 oktober kl. 14.00
Sångstund med Ing-Britt & Leif Larsson.

12 november kl. 14.00
”Glada sånger” med Barbro & Gullvi.

Alltid kaffe med dopp & andakt.

Hur utvecklas – mognar vi människor? Jag vill tro att vi blir mer 
ödmjuka, kärleksfulla och positiva med åren. Det stämmer kanske 
inte alltid men man kan alltid försöka.

Drop in café varje onsdag
i Martagården kl. 14-16

Rösten förändras också med åldern bland annat kommer vi in i 
målbrottet och får en mognare och mörkare röst.
När vi lär oss något nytt eller blir lite bättre på något så blir i alla 
fall jag mer positiv och det kan smitta av sig på någon annan. 
Kom med i en kör och sprid glädje!

Kyrkokören t.v. och Gospelkören t.h. vid årets två 
första Musik i sommarkväll, Nättraby och Hasslö kyrka.

Måndagar: 
Sångfåglarna för dig som går i åk 1-3  i Martagården kl. 17.00 – 
18.00. Kören startar 2 september.
Kyrkokören för dig som är vuxen övar kl. 18.30 – 20.00 
i Martagården. Kören startar den 19 augusti.
Onsdagar:
Sing it för dig som går i åk 4-6 övar på onsdagar 
kl. 15.00 – 16.30 i Martagården.                                                         
Från kl 14.30 finns mellis till dig som kommer direkt från skolan. 
Kören startar 4 september
Gospelkören för dig som är vuxen övar kl. 18.30 – 20.00
i Hasslö församlingshem. Kören startar 28 augusti. 

Gå gärna in på församlingens hemsida och anmäl dig till en kör                                                                            
eller kontakta mig via mail eller telefon. 
Christina Ström 0766-221004,
christina.strom@svenskakyrkan.se

VÄLKOMMEN!
Christina Ström



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 
Måndag-fredag  .................................................................10.00–12.00
Informatör Simon Gruvström
Telefon ........................................................474 55, 0766-22 10 03
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors
Telefon ..........................................................................................0721-56 07 01
Komminister Gunnar Åkesson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06

Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.....................................................................................................0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.....................................................................................................0709-541940

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 15 oktober 2019.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Tommy Biwefors
 Redaktör: Redaktionskommittén. Tidningsmakare: Simon Gruvström

Framsida: istock.com/BalazsKovacs
Baksida: pixabay.com/cdb2007one

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


